1 MRT-2000 Schuko Powercom ДБЖ 2000VA PF=1 online RS232 USB 2 Schuko LCD 1 шт. 26 325,00 26 325,00
2 TCA-2000 black Powercom 1 шт. 1 275,30 1 275,30
3 TF-611 black Gemix Акустика 2 шт. 1 661,40 3 322,80
4 GM185 black Gemix бездротова мишка 10 шт. 117,00 1 170,00

Разом: 32 093,10
Усього найменувань 4, на суму 32 093,10 UAH
Тридцять дві тисячі дев'яносто три гривні 10 копійок

Менеджер